
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2004LUŽAR NEŠOVIČ JURE 8,731. 889qA

BEŽIGRAD2005KVATERNIK OSCAR 9,112. 783qA

F. BEVKA2005PETROVIČ TIM 9,933. 582A

LEDINA2004CVAR TEO DNSA

F. BEVKA2005MAURICIO ŽAN DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2005KOJIČ DINO 8,961. 825qA

D. KUMAR2004KUKOVIČ JAKOB 9,132. 778qA

LEDINA2004BONCELJ TROŠT VID DNSA

F. BEVKA2005GORENC ANŽE MARJAN DNSA

BEŽIGRAD2004ČABRILO ČRT DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2004HOZJAN BLAŽ 8,801. 869qA

LEDINA2005STRAŽIŠAR URBAN 9,452. 696A

F. BEVKA2004KUDER MARTIN DNSA

D. KUMAR2005SAITO HARUKI DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 9,131. 778qA

D. KUMAR2004KUŠAR MARCEL 9,472. 691A

F. BEVKA2005MAL ZUPANČIČ VIKTOR 9,713. 634A

BEŽIGRAD2005KOPAČ BORNA 9,924. 587A

BEŽIGRAD2005ZIDAR DANIEL 9,975. 573A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2004LUŽAR NEŠOVIČ JURE 8,731. 889A

BEŽIGRAD2004HOZJAN BLAŽ 8,802. 869A

D. KUMAR2005KOJIČ DINO 8,963. 825A

BEŽIGRAD2005KVATERNIK OSCAR 9,114. 783A

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 9,135. 778A

D. KUMAR2004KUKOVIČ JAKOB 9,136. 778A

LEDINA2005STRAŽIŠAR URBAN 9,457. 696A

D. KUMAR2004KUŠAR MARCEL 9,478. 691A

F. BEVKA2005MAL ZUPANČIČ VIKTOR 9,719. 634A

BEŽIGRAD2005KOPAČ BORNA 9,9210. 587A

F. BEVKA2005PETROVIČ TIM 9,9311. 582A

BEŽIGRAD2005ZIDAR DANIEL 9,9712. 573A

F. BEVKA2005GORENC ANŽE MARJAN DNSA

F. BEVKA2004KUDER MARTIN DNSA

F. BEVKA2005MAURICIO ŽAN DNSA

LEDINA2004BONCELJ TROŠT VID DNSA

D. KUMAR2005SAITO HARUKI DNSA

BEŽIGRAD2004ČABRILO ČRT DNSA

LEDINA2004CVAR TEO DNSA

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2004GOLJA JAKOB 1,251. 657A

D. KUMAR2004HUDNIK JONATAN 1,252. 657A

BEŽIGRAD2004DURIĆ ISAK 1,203. 614A

D. KUMAR2004KREJAN SAMO 1,203. 614A

LEDINA2004TRČEK NIK DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2004LUŽAR NEŠOVIČ JURE 8,531. 946A

BEŽIGRAD2004HOZJAN BLAŽ 8,662. 909A

D. KUMAR2005KOJIČ DINO 8,923. 836A

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 9,004. 814A

BEŽIGRAD2005KVATERNIK OSCAR 9,225. 754A

D. KUMAR2004KUKOVIČ JAKOB 9,286. 739A

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2004KONCILJA DAVID 4,621. 814A

BEŽIGRAD2005VETSCH JULIJAN 4,532. 793A

D. KUMAR2004HATIČ PRATNEKER NIK 4,093. 692A

F. BEVKA2005KOSANC MIHA 3,904. 648A

D. KUMAR2005ABUTOVIČ FILIP 3,775. 618A

LEDINA2004KLJUČEVŠEK GAL 3,626. 583A

BEŽIGRAD2005SUHADOLNIK ŽAN 3,517. 557A

F. BEVKA2005HERIC NEJC 3,248. 494A

BEŽIGRAD2005PASTAR JAN 3,129. 466A

LEDINA2005JENKO DIMITRIJ DNSA

LEDINA2004HROVAT NIK DNSA

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2004KOREN NIKA 1,151. 645A

D. KUMAR2004KLEMENČIČ DUNJA 1,152. 645A

D. KUMAR2004SABINA SINANOVIČ DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2005PERPAR MAJA 4,141. 757A

V. KRAIGHERJA2004LISAC TARA 3,902. 695A

D. KUMAR2004VERK KATARINA 3,773. 661A

KOLEZIJA2005DEBEVEC ANA 3,714. 645A

D. KUMAR2004BRECL JULIJA 3,655. 630A

D. KUMAR2004HLEBEC NEŽA 3,536. 599A

LEDINA2004RUS NUŠA DNSA

LEDINA2004LESKOVAR ANA DNSA

LEDINA2004BIRSA BRINA DNSA

F. BEVKA2004UMEK LARA DNSA

F. BEVKA2004PETROVIČ TAJA DNSA

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2004PLESTENJAK LUČKA 9,661. 719qA

LEDINA2005CAR TARA 10,542. 504A

F. BEVKA2005KAMPJUT MAŠA 11,483. 314A

LIVADA2004LAZIĆ MARIA DNSA

LIVADA2004KONJEVIĆ LEA DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2005HAMZAJ SARA 9,751. 695qA

F. BEVKA2005RASPET NEJA 10,012. 627A

LEDINA2004OBLAK ZOJA DNSA

LEDINA2004KOPAČ PIJA MARIJA DNSA

LIVADA2005ŠPEGAR KRISTINA DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2005DEU MIA 9,231. 835qA

F. BEVKA2005LEHMANN MIA 9,262. 827qA

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 9,803. 682qA

D. KUMAR2004LAHAJNAR MANCA 10,284. 562A

LIVADA2004JUKIK MINELA DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA 9,121. 867qA

KOLEZIJA2005ZDEŠAR TJAŠA 9,982. 636A

F. BEVKA2004VIŠNJEI ŽIVA DNSA

LIVADA2004JUKIK ARNELA DNSA

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA 9,121. 867A

KOLEZIJA2005DEU MIA 9,232. 835A

F. BEVKA2005LEHMANN MIA 9,263. 827A

D. KUMAR2004PLESTENJAK LUČKA 9,664. 719A

D. KUMAR2005HAMZAJ SARA 9,755. 695A

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 9,806. 682A

KOLEZIJA2005ZDEŠAR TJAŠA 9,987. 636A

F. BEVKA2005RASPET NEJA 10,018. 627A

D. KUMAR2004LAHAJNAR MANCA 10,289. 562A

LEDINA2005CAR TARA 10,5410. 504A

F. BEVKA2005KAMPJUT MAŠA 11,4811. 314A

LIVADA2005ŠPEGAR KRISTINA DNSA

LIVADA2004KONJEVIĆ LEA DNSA

LIVADA2004JUKIK MINELA DNSA

LIVADA2004LAZIĆ MARIA DNSA

LIVADA2004JUKIK ARNELA DNSA

LEDINA2004KOPAČ PIJA MARIJA DNSA

LEDINA2004OBLAK ZOJA DNSA

F. BEVKA2004VIŠNJEI ŽIVA DNSA

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA 9,031. 893A

F. BEVKA2005LEHMANN MIA 9,192. 847A

KOLEZIJA2005DEU MIA 9,203. 844A

D. KUMAR2004PLESTENJAK LUČKA 9,594. 737A

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 9,625. 729A

D. KUMAR2005HAMZAJ SARA 9,656. 721A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2002KATIČ JAN ŽAN 8,121. 1067qA

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 8,532. 946qA

LEDINA2003MILOŠEVIČ LUKA 9,053. 799A

F. BEVKA2003RUS ŽIGA 12,284. 166A

LIVADA2003KUČAN MAJ MARK DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2002GOLOBIČ TIM 8,551. 940A

D. KUMAR2002PERKO ŽAN 8,612. 923A

LEDINA2002ŽABIČ LUKA 8,713. 895A

F. BEVKA2003CIMPERMAN KADUNC GREGOR 9,324. 729A

LIVADA2002AHMADI HUSSEIN DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2003POŽGAJ ANŽE SVIT 8,771. 878A

LEDINA2003PRAPROTNIK IVAN MARK 8,842. 858A

D. KUMAR2002ANŽUR JAKA 9,073. 794A

BEŽIGRAD2003KOJIĆ TAIK 9,234. 752A

LIVADA2002AHMADI NABI DNSA

KOLEZIJA2002ABDIĆ BENAMIN DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 8,251. 1027qA

F. BEVKA2002GERŠAK NACE 8,412. 980qA

LEDINA2003SIKOŠEK ARNE SVEN 9,913. 587A

LIVADA2003CINAC SELMAN DNSA

D. KUMAR2002ČOŽ MIHA DNSA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2002BOHINC GREGOR 8,101. 1073qA

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID 8,512. 952qA

BEŽIGRAD2003ATANASOV DAVID 8,893. 844A

F. BEVKA2002FERJANČIČ ŽIGA 9,184. 765A

LIVADA2003BIBEROVIĆ MIRNES DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2002BOHINC GREGOR 8,101. 1073A

D. KUMAR2002KATIČ JAN ŽAN 8,122. 1067A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 8,253. 1027A

F. BEVKA2002GERŠAK NACE 8,414. 980A

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID 8,515. 952A

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 8,536. 946A

BEŽIGRAD2002GOLOBIČ TIM 8,557. 940A

D. KUMAR2002PERKO ŽAN 8,618. 923A

LEDINA2002ŽABIČ LUKA 8,719. 895A

F. BEVKA2003POŽGAJ ANŽE SVIT 8,7710. 878A

LEDINA2003PRAPROTNIK IVAN MARK 8,8411. 858A

BEŽIGRAD2003ATANASOV DAVID 8,8912. 844A

LEDINA2003MILOŠEVIČ LUKA 9,0513. 799A

D. KUMAR2002ANŽUR JAKA 9,0714. 794A

F. BEVKA2002FERJANČIČ ŽIGA 9,1815. 765A

BEŽIGRAD2003KOJIĆ TAIK 9,2316. 752A

F. BEVKA2003CIMPERMAN KADUNC GREG 9,3217. 729A

LEDINA2003SIKOŠEK ARNE SVEN 9,9118. 587A

F. BEVKA2003RUS ŽIGA 12,2819. 166A

LIVADA2003CINAC SELMAN DNSA

LIVADA2002AHMADI HUSSEIN DNSA

LIVADA2003KUČAN MAJ MARK DNSA

KOLEZIJA2002ABDIĆ BENAMIN DNSA

D. KUMAR2002ČOŽ MIHA DNSA

LIVADA2002AHMADI NABI DNSA

LIVADA2003BIBEROVIĆ MIRNES DNSA

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2002KATIČ JAN ŽAN 7,941. 1126A

D. KUMAR2002BOHINC GREGOR 8,012. 1101A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 8,223. 1037A

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID 8,514. 952A

F. BEVKA2002GERŠAK NACE 8,535. 946A

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 8,816. 866A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2003KRIŽAJ IZA 8,781. 971qA

LEDINA2003ŠKULJ ANA 8,792. 968qA

D. KUMAR2003KUNAVER META 9,413. 785A

F. BEVKA2002HUTH LUKŠIČ HANA 9,544. 751A

LIVADA2003BAKULA ANITA DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 8,691. 999qA

F. BEVKA2002BERGANT VITA 8,732. 986qA

KOLEZIJA2002OSOLNIK AJDA 9,013. 899A

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 9,634. 727A

D. KUMAR2002GRILC HANA DNSA

LIVADA2003LJUBOTINA ELENA DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,531. 1049qA

F. BEVKA2002VELJKOVIČ HIRSCH MANA 9,162. 855A

D. KUMAR2003LAZAR EVA 9,203. 844A

LEDINA2002LONČAR ANA 9,344. 804A

D. KUMAR2003ŠINKOVEC DORA 9,385. 793A

LEDINA2003MEŠKO LANA DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,731. 986qA

F. BEVKA2002ACCETTO VRANAC NEVA 9,262. 827A

D. KUMAR2003SOJER ANA 9,423. 782A

LEDINA2002KUTIN PINA 9,604. 735A

LIVADA2003ORAŠČANIN MIDJANA DNSA

17.1.2017, 12:11:50

Stran 8 od 15
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,531. 1049A

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 8,692. 999A

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,733. 986A

F. BEVKA2002BERGANT VITA 8,733. 986A

F. BEVKA2003KRIŽAJ IZA 8,785. 971A

LEDINA2003ŠKULJ ANA 8,796. 968A

KOLEZIJA2002OSOLNIK AJDA 9,017. 899A

F. BEVKA2002VELJKOVIČ HIRSCH MANA 9,168. 855A

D. KUMAR2003LAZAR EVA 9,209. 844A

F. BEVKA2002ACCETTO VRANAC NEVA 9,2610. 827A

LEDINA2002LONČAR ANA 9,3411. 804A

D. KUMAR2003ŠINKOVEC DORA 9,3812. 793A

D. KUMAR2003KUNAVER META 9,4113. 785A

D. KUMAR2003SOJER ANA 9,4214. 782A

F. BEVKA2002HUTH LUKŠIČ HANA 9,5415. 751A

LEDINA2002KUTIN PINA 9,6016. 735A

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 9,6317. 727A

LEDINA2003MEŠKO LANA DNSA

LIVADA2003LJUBOTINA ELENA DNSA

LIVADA2003ORAŠČANIN MIDJANA DNSA

D. KUMAR2002GRILC HANA DNSA

LIVADA2003BAKULA ANITA DNSA

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 8,451. 1073A

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 8,662. 1008A

KOLEZIJA2003GREGOROVIČ GAJA 8,713. 992A

F. BEVKA2003KRIŽAJ IZA 8,764. 977A

F. BEVKA2002BERGANT VITA 8,775. 974A

LEDINA2003ŠKULJ ANA 8,836. 955A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2006FEIGEL BOH NEJC 9,361. 718qA

F. BEVKA2006MAJERIČ NAJ 10,152. 532qA

D. KUMAR2007KRAMAR ROK 10,563. 447A

LEDINA2006KOPAČ GAŠPER LUKA 11,144. 337A

D. KUMAR2007HRIBAR MATIC DNSA

LEDINA2007TRČEK MAJ DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2006FURLAN MATIC 9,211. 757qA

F. BEVKA2006REDELONGHI LUKA 9,752. 624qA

LEDINA2006KRISTAN BLAŽ 10,053. 554qA

KOLEZIJA2006HUŠIĆ SEAD 10,184. 525A

BEŽIGRAD2006BIZJAK NAL DNSA

D. KUMAR2006RUGELJ ALJOŠA DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2006SEVER KANDUČ MAJ 9,801. 612qA

LEDINA2006PIGNAR TIAN LAN 10,272. 506A

D. KUMAR2007KOCIĆ TIN NIKOLA 10,623. 435A

F. BEVKA2006PLESKOVIČ NIK 12,194. 178A

KOLEZIJA2006PARTE MATEVŽ DNSA

BEŽIGRAD2006KADIĆ DENIS DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 17. januar 2017

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2006FURLAN MATIC 9,211. 757A

BEŽIGRAD2006FEIGEL BOH NEJC 9,362. 718A

F. BEVKA2006REDELONGHI LUKA 9,753. 624A

BEŽIGRAD2006SEVER KANDUČ MAJ 9,804. 612A

LEDINA2006KRISTAN BLAŽ 10,055. 554A

F. BEVKA2006MAJERIČ NAJ 10,156. 532A

KOLEZIJA2006HUŠIĆ SEAD 10,187. 525A

LEDINA2006PIGNAR TIAN LAN 10,278. 506A

D. KUMAR2007KRAMAR ROK 10,569. 447A

D. KUMAR2007KOCIĆ TIN NIKOLA 10,6210. 435A

LEDINA2006KOPAČ GAŠPER LUKA 11,1411. 337A

F. BEVKA2006PLESKOVIČ NIK 12,1912. 178A

BEŽIGRAD2006KADIĆ DENIS DNSA

D. KUMAR2006RUGELJ ALJOŠA DNSA

KOLEZIJA2006PARTE MATEVŽ DNSA

LEDINA2007TRČEK MAJ DNSA

BEŽIGRAD2006BIZJAK NAL DNSA

D. KUMAR2007HRIBAR MATIC DNSA

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2006VELKAVRH VAL 4,251. 729A

LEDINA2006FIDANOSKI KERŠEVAN NIK 3,602. 578A

BEŽIGRAD2006BULATOVIĆ NIKOLAJ 3,363. 522A

F. BEVKA2006KRESNIK LUKA 3,314. 510A

BEŽIGRAD2006ADLEŠIČ SEDMAK NIK 3,165. 475A

D. KUMAR2006GORENC DAVID 3,116. 463A

BEŽIGRAD2006OBAL JULIJ JAN 3,087. 456A

F. BEVKA2006AVRIĆ MIHA 3,078. 454A

LEDINA2007KARIŽ DAN 2,979. 431A

D. KUMAR2007KUNAVER URH 2,8810. 409A

D. KUMAR2006RAMČILOVIČ KENAN 2,7011. 367A

LEDINA2007OPRESNIK ŽIGA DNSA
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Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2006FURLAN MATIC 9,071. 794A

BEŽIGRAD2006FEIGEL BOH NEJC 9,272. 741A

BEŽIGRAD2006SEVER KANDUČ MAJ 9,623. 655A

F. BEVKA2006REDELONGHI LUKA 9,664. 646A

F. BEVKA2006MAJERIČ NAJ 9,965. 575A

LEDINA2006KRISTAN BLAŽ 10,066. 552A

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2006ŠTUPICA MIJA 3,601. 617A

F. BEVKA2006BERGANT LIVIJA 3,262. 530A

BEŽIGRAD2006DRAŽ NEŽA DUŠA 3,233. 522A

LEDINA2007ŠKULJ ZALA 3,204. 514A

LEDINA2006TAVZES CIRMAN AJDA 3,125. 494A

F. BEVKA2006OSMAČKO ŠALEHAR MILA 3,096. 486A

D. KUMAR2007HALILOVIĆ SARA 3,007. 463A

LEDINA2006PIRIH VERONIKA LUCIJA 2,978. 456A

BEŽIGRAD2006PRISLAN LARA 2,929. 443A

D. KUMAR2007TRONTELJ NUŠA DNSA

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2006ACCETTO VRANAC LILI 10,441. 525qA

LEDINA2006BREGAR ŽIVA 10,992. 408A

LEDINA2007URBAS KATARINA 11,053. 395A

D. KUMAR2007TEGELTIJA TEJA DNSA
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2006HAMZAI EDINA 10,511. 510qA

F. BEVKA2006VELJKOVIČ HIRSCH EVA 10,562. 499qA

LEDINA2006TAVZES CIRMAN AJDA 10,813. 445qA

LEDINA2007KOROŠEC KATARINA 10,944. 418A

D. KUMAR2007GREBLO KLARA DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2006MIKLAVČIČ ZALA 10,531. 506qA

LEDINA2006LESJAK PIA 10,752. 458qA

D. KUMAR2006KERN KATJUŠA 11,123. 381A

F. BEVKA2006HUTH LUKŠIČ LINA DNSA

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2006ACCETTO VRANAC LILI 10,441. 525A

D. KUMAR2006HAMZAI EDINA 10,512. 510A

F. BEVKA2006MIKLAVČIČ ZALA 10,533. 506A

F. BEVKA2006VELJKOVIČ HIRSCH EVA 10,564. 499A

LEDINA2006LESJAK PIA 10,755. 458A

LEDINA2006TAVZES CIRMAN AJDA 10,816. 445A

LEDINA2007KOROŠEC KATARINA 10,947. 418A

LEDINA2006BREGAR ŽIVA 10,998. 408A

LEDINA2007URBAS KATARINA 11,059. 395A

D. KUMAR2006KERN KATJUŠA 11,1210. 381A

D. KUMAR2007TEGELTIJA TEJA DNSA

D. KUMAR2007GREBLO KLARA DNSA

F. BEVKA2006HUTH LUKŠIČ LINA DNSA

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2006ACCETTO VRANAC LILI 10,431. 527A

D. KUMAR2006HAMZAI EDINA 10,462. 520A

F. BEVKA2006MIKLAVČIČ ZALA 10,513. 510A

F. BEVKA2006VELJKOVIČ HIRSCH EVA 10,754. 458A

LEDINA2006TAVZES CIRMAN AJDA 10,865. 435A

LEDINA2006LESJAK PIA 10,926. 422A
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (D. KUMAR) 47231.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 42862.

 (F. BEVKA) 23583.

LEDINA (LEDINA) 20934.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

mlajše učenke

 (D. KUMAR) 39561.

 (KOLEZIJA) 27702.

 (F. BEVKA) 25453.

LEDINA (LEDINA) 21264.

 (V. KRAIGHERJA) 6955.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

najmlajši učenci

 (D. KUMAR) 25481.

LEDINA (LEDINA) 24062.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 23933.

 (F. BEVKA) 23634.

 (KOLEZIJA) 12545.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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najmlajše učenke

 (F. BEVKA) 25521.

LEDINA (LEDINA) 23292.

 (D. KUMAR) 19813.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 9654.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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